ARIA
CONDIZIONATA
1
R
3
2
4 ABS
• Accent 1.3i 12V: Anno: 2000 - kW: 63 - Sigla Motore: G4EA

6 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
SENSORE DI PRESSIONE (MAP)
MODULAR HI MM
IDRO
GUIDA98/69/CE/A
Euro
3
ATTENZIONE VETTURE CON MAPPATURE DIFFERENTI
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
SISTEMA FLYING INJECTION A GPL
SU HYUNDAI ACCENT 1.3i 12V - 1.5i 12V
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040160 160 4
da SMART a P1 22TB01040440E 440 1
da SMART a P2 22TB01040460E 460 1
da GENIUS
a FJ1 22TB02040380E 380 1
da FJ1
a SMART 22TB02040400E 400 1
da GENIUS
a presa press. E220I0011B 320 1
da MAP
a presa press. 22TB04040600 600 1
6
VERSIONE CENTRALINA
INIEZIONE BENZINA
La centralina iniezione benzina (figura 1) è situa-